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CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA LA ESTABILIZACIÓN, MEDIANTE EL SISTEMA DE 
CONCURSO, DE UNA PLAZA DE TÉCNICO/A DE LABORATORIO DE LA FUNDACIÓN MARQUÉS DE 
VALDECILLA. FMV/CONV 09/2022 

 

Primero.- Conforme a lo dispuesto en la base 7.3 de la convocatoria de pruebas selectivas para la 
estabilización, mediante el sistema de concurso, de una plaza de Técnico/a de Laboratorio (BOC 
EXTRAORDINARIO NÚM. 61, de fecha 29 de diciembre de 2022), se acuerda publicar en la página web de 
la Fundación Marqués de Valdecilla (www.fmvaldecilla.es) los RESULTADOS DEFINITIVOS DE LA FASE DE 
CONCURSO, de los aspirantes que superaron la Fase de Oposición. 

 

Nº Nombre DNI Fase Concurso 

1 Cuesta Cisneros, Lydia ***9914** 0,00 

2 De Luis Ramírez De Verger, Aránzazu ***3679** 4,05 

3 De Roba Cabria, Zulema ***5821** 1,70 

4 Diego Cobo, Laura ***5066** 5,60 

5 Frande Cabanes, Paula ***8528** 0,40 

6 Giménez Barrado, Lucía ***9133** 1,55 

7 Gutiérrez Tagle, Lourdes ***9327** 12,40 

8 Herrán Muñiz, Bárbara ***1520** 8,80 

9 Huanca Escobal, Carmen Fanny ***6653** 3,80 

10 López Puente, María Victoria ***9829** 0,00 

11 Regueiro Cantano, Yaiza ***2417** 0,00 

 

Segundo.- Conforme a lo dispuesto en la base 8.1 de la convocatoria, se hace pública la CALIFICACIÓN 
FINAL, obtenida por la suma de las puntuaciones alcanzadas en cada una de las fases del proceso selectivo. 

 

Nº Nombre DNI 
Fase 

Oposición 
Fase 

Concurso 
TOTAL 

PUNTUACIÓN 

1 Cuesta Cisneros, Lydia ***9914** 46,00 0,00 46,00 

2 De Luis Ramírez De Verger, Aránzazu ***3679** 42,00 4,05 46,05 

3 De Roba Cabria, Zulema ***5821** 46,00 1,70 47,70 

4 Diego Cobo, Laura ***5066** 48,00 5,60 53,60 

5 Frande Cabanes, Paula ***8528** 46,00 0,40 46,40 

6 Giménez Barrado, Lucía ***9133** 36,00 1,55 37,55 

7 Gutiérrez Tagle, Lourdes ***9327** 56,00 12,40 68,40 

8 Herrán Muñiz, Bárbara ***1520** 58,00 8,80 66,80 

9 Huanca Escobal, Carmen Fanny ***6653** 48,00 3,80 51,80 

10 López Puente, María Victoria ***9829** 36,00 0,00 36,00 

11 Regueiro Cantano, Yaiza ***2417** 38,00 0,00 38,00 

 

http://www.fm/
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Tercero.- De acuerdo a lo dispuesto en la base 8.3 de la convocatoria, la ASPIRANTE SELECCIONADA es: 

 

Nº Apellidos y Nombre DNI  TOTAL PUNTUACIÓN 

1 GUTIÉRREZ TAGLE LOURDES ***9327** 68,40 

 

En el plazo de 3 días hábiles, a contar desde la publicación de esta resolución, la aspirante que 
figura en ella deberá presentar en el Registro de la Fundación Marqués de Valdecilla la documentación 
que se requiere en la base 9 de dicha convocatoria. 

 

Cuarto.- Según lo dispuesto en el la base 8.5 de la convocatoria, se acuerda la relación complementaria de 
aspirantes que han superado el proceso selectivo, obteniendo al menos 50 puntos y no han obtenido plaza, 
y que en su caso, podrá ser utilizada en el supuesto de que la candidata no llegase a formalizar el 
correspondiente contrato. 

 

RELACIÓN COMPLEMENTARIA DE ASPIRANTES  

 

Nº Nombre DNI 
Fase 

Oposición 
Fase 

Concurso 
TOTAL 

PUNTUACIÓN 

2 Herrán Muñiz, Bárbara ***1520** 58,00 8,80 66,80 

3 Diego Cobo, Laura ***5066** 48,00 5,60 53,60 

4 Huanca Escobal, Carmen Fanny ***6653** 48,00 3,80 51,80 

 

 

Santander, a la fecha de la firma digital. 

 

LA PRESIDENTE DEL TRIBUNAL            LA SECRETARIA 
 

Idoia Oyarzábal Mendizábal     Montserrat Puente Bedia 
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